
Manuál k obsluze WPC dlaždice Samoa - P27704 

 

 

Všeobecné upozornění  

• karton se zbožím si připravte na rovný povrch a opatrně ji otevřete, tak aby nedošlo 
k poškození zboží uvnitř 

• opatrně vyjměte všechny jednotlivé díly a zkontrolujte, že balení obsahuje všechny díly 
• poté všechny jednotlivé díly zkontrolujte, že žádný z nich nejeví znaky poškození nebo 

vady 
• pokud Vám některý díl bude chybět nebo bude vykazovat znaky poškození, tak ihned 

kontaktujte prodejce, produkt nikdy nesestavujte a nepoužívejte 
• produkt používejte vždy v souladu s jeho primárním účelem, nikdy ne jinak 
• nejedná se o dětskou hračku, proto by se během jeho sestavení neměli v blízkosti 

pohybovat děti bez dozoru 
• nenechejte děti s produktem manipulovat bez dozoru 
• na dlaždice nepokládejte ostré či extrémně těžké předměty 
• při přepravě, instalaci a skladování zacházejte s dlaždicemi opatrně – chraňte před 

poškozením 



• při působení slunečního záření je normální, že dojde k mírnému zesvětlení barvy 
• pro zamezení plísním a deformacím instalujte dlaždice na odvodněný povrch 

s přístupem slunečního záření 
• nenatírejte barvami a neošetřujete pomocí laků 
• čistěte pomocí tlakové vody 
• udržujte povrch bez mechanických nečistot (písek) – zabráníte vzniku rýh a škrábanců 

 

Instalace  

1. Začněte položením první dlaždice v rohu daného prostoru. 
2. Pokračujte položením další dlaždice v linii hrany daného prostoru. 
3. Dlaždice spojujete zaklapnutím podkladových nosných umělohmotných konstrukcí 

sousedních dlaždic. 
4. Okraje dlaždic směřující do volného prostoru osaďte zakončovací hranou.  

 

 

 

 

 

 

 

 


